
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle usl, 2079 jl násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „občanský

mezi těmito smluvními stranami:zákonik“)

Česká
republika Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích

složka státuorganizační

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 '71 České B nděj ovice

jednajicí: doc. MUDr. Kvetosíavou Kotrbovou, PhD., ředitelkou

IČO: 71009345

DIČ: není plátcem

bankovní spojeni: ČNB

číslo účtu: 342523 1/071 0

ID datové schránky: ágmnc

jako kupuj icim na straně jedné (dále jen „kupujíei“)

a

ToncartPavel Danihelka

fyzická osoba podnikající pod lC:

sídlo: Veselí 106, 535 UI Přelouč

IČO: 728 20 942

DIČ: CZ7807213370

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

jako prodávajícím na straně druhe (dále jen „prodávaj ící“)

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků výběrověho řízení na

zakázku s názvem: do Zadávanouveřejnou Originální tonery náplně tiskáren, kupujícím jako

zaduvalelcm na elektronickém trži ští TEN'DERMARKET pod l'D zaká7ky: T004/15V/00043774

2 Prodávající bere na vědomí, že kupující je organizační složkou státu dle zákona ě. 258J2000 Sb., 0

ochraně veřejného zdraví o o změně některých souvisejících předpísů ar zákona č. 219/2000/Sb., o

majetku České republ !ky o jejím vystupování v právních vztazích.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat, že na předmětu koupě neváznou žádné

dluhy, zástavní práva či jine' právní vady.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo

k movitým věcem. Originální tonery náplně do tiskáren, speei líkovaným v příloze ě. l, která je

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). za podmínek dále stanovených a závazek

kupuj ícíha předmět koupě bez Jakýchkolw vad převzít a zaplatil za něj prodávajícímu kupní cenu

sjednanou dle této kupní smlouvy.

stránka z .1



2
Prudávnjící se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě Originální tonery m náplně do tiskáren.

specifikované v přílule č. 1, v pü vodním originálním balení výrobce, bez vad a ve stavu způsohiíém k

řádnému uži \'í/mí. Součástí dodávky předmětu koupě podle
adsl. článku II smlouvy je zejména

doprava předmětu koupě nu místo pluěnL pojištění předmětu koupě během dopravy, balné. dokumenty

kl crr': se k předmětu koupě vztahují. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislostí

plněním smlouvy.

3. Vlnsmíckł: právo k předmětu koupě dle tělo smlouvy nabývá kupující okamžikem převzetí přcdmělu

koupě Nebezpečí škody nn předmětu koupě přechází na kup uj ícího převzetím předmětu koupě.

4. Smluvní struny sc dohodly že prodám] ící
nesmí dodat větší množství věcí. než jo uj ednáno v přodměl u

koupě dl o odsl. článku
smlouvy Smluvní strany výslovně vylučují použití usl. § 2093 občanského

zákoníku.

Ill.

Duba :a misto plnění

l Prodávąyící se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě ve lhůtě do 30 kalendářních dnu od

podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, h m v sídlo kupujícího na adrese Na Sudcch 25,

Česke' Smluvní sc Že dodánímBudějovtce. struny dohodlyu prodnvnj ící vyzve kupujícího před předmětu

koupě k jeho převzetí, u to ncj méně S kalen dářuích dnů předem. O převzetí předmětu koupě bude

sepsán písemný doklad, který musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

označcní smluvních stran.

datum a místo předání předmětu koupě.

přcdmčt koupě tozepsauý dle jednotlivých položek :í počtu kusů,

případné výhrady kupujícího k přohíraněmn předmětu koupě,

výčet dokumentů předávnných spolu s předmětem koupě

podpisy smluvních stran, resp podpisy nsnlt pověřených.

Za datum předání předmětu koupě se povnzujc den. kdy jej kupující od prodávajícího převezme bCL

jakýchkoliv vad

Kontaktní osoba 7a kupujícího ve včel převzetí předmětu koupě ie p.
telefon

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující není
povínen převzít předmět koupě ze] měna v případě. že

bude vykazovat zjevné známky poškození čí znečištění předmětu koupě neho jeho obalů,

bude prodávajícím dodán do j íněho místa nebo po uplynutí lhůty než jakje ujednáno v ods! čl. lll

smlouVyv

nebudou-lt spolu s předmětem koupě předány dokumenty uvedené v odst. 2 ěl, ll smlouvyí

IV.

Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplní it prodávajícímu m. předmět koupě kupní cenu. která činí 53 340.- Kč

(slovy: Pad::sáttřítísíeetřístačtyřicet) bez DPH Cena včetně DPH číní fil 541,40 Kč

(slovy:Šedesátětyřitísíeepětsetčtyřieetjodna/40 ). Daň z přidané hodnoty činí pn sazbě 2| % částku

ll 201.40.

2. Kupní Cena dle odst. l časti lV smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. kterou lze měnil pouze za

podmínek uvedených i odsL 3 částí lV smlouvy, n mimo DPH obsahuje veškeré náklady prodávajícího

uni splnění předmětu smlouvy
u um jeho dodaní kupujícímu v místě

sjednaném
dle odsl. části Ill

smlouvy

stránka ?l z



3' Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit v píípuue, že se ke dní uskutečnění zdanitelného

změní
pro výpočet nebo sazby DPH.plnění právní předpisy

V.

Platební podmínky

l. Kupující uepuskytnc prodávajícímu zdlolní na kupní cenu. Kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu na

základě faktury daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené prodávajícím
do 21 dnů od podpisu

předávacího protokolu Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na Z] (slovy:

dvucetj edna) dní ode dne jejího doručení kupujícímu doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla

kupujícího nebo osobním
podáním

do podatelny v sídle kupujícího.

2. l-'ttktura musí mít všechny náležitostí daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z

přidané hodnotyv v platném znění. zákonem ě. 561/ l99] Sb.. o účctnicttd. ve mění pozdějších předpisů

el v § 435 ndst. občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu koupě

kupujícím dle odst. článku Ill smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tukové náležitostí, je kupující

oprávněn jí vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě. Lhůta splatnosti počne běžet znovu

ode dne doručení listovní zásilkott ua adresu sídlaopravené faktury kupujícímu doporučenou kupujícího

nebo osobním podáním do podatelny V sídle kupujícího

3. Úhradu kupní ceny provede kupující hezhotomstně nu výše uvedený bankovní' účel prodávajícího.

K upní' cena se povařuje za uthcmyu okamžikem udepsání příslušné čňsty z účtu kupuj ícíhu ve

účtu prodávaj ícíhuprospěch

4. Prodávající bere na vědomí, že v případě prokazatelného nedostatku finančních prostředků může dojít k

zap|acení faktury kupujícím až v návaznosli na přidělení potřebných finančních prostředků 7/5 slálnihn

rozpočtu. Smluvní strany se dohodly, že taková případná časová prodleva nemůže býí pm účely p] nění'

práv a puvínnoslí z této smlouvy vyplývajících považována 7a prodlení na straně kupujícího v rámci

sjednaných platebních podmínek prodávající prom není oprávněn uplatňovat vůčí kupujícímu žádné

sankce, zcj měna není oprávněn pažadovat \'xlnndu úroků z prodlení nebo smluvní pokuty.

5. Smluvní Strany (e dohodly, že prodávající není opnľvněn postoupit íakákolív práva ar převádět

7 této na třetí osobu bez souhlasu a to ampovinností smlouvy předchozího písemného kupujícího,

částečně. Dále so smluvní strany dohodly, že prodávající nesmí postoupil pohledávku nebo její čas:

vyplývající z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího Prodávaj iei

nesmí započít jakoukoliv svou pohledávku plynoucí z této smlouvy oproti jakekoliv pohledávce

kupujícího bez jeho předchozího písemného souhlasu.

Vl.

Záruka mv jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 'VIA tol že předmět koupě bude
po

dobu 24 (Slovy' dvacctčtyří)

měsíců způsobilý pro pnuŽlll k nbvykle'mu účelu nebo že Sl zachová obvyklé vlastností dle § le3

občanského zákoníku.

2. Záruka běží ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba vadného předmětu koupě

neběží od uplatnění vady kupujícím u prodávajícího do doby předání předmětu koupě prostého vad

kupujícímu. Při výměně předmětu koupě 'var nový počíná běžet nová záruční doba okamžíkem převzetí

tohoto zboží.

stránka E:



3' Prodávající se zavazuje po
dobu 7áruční doby na svoje náklady oderanít všechny závady, ktere' se na

předmětu koupě vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména náklady na zjištění Lávady a na její

odstranění. náklady na přepravu vadného zboží ›.r zboží bez vad.

4.
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu písemně

oznámit
prodávajícímu zjištěné vady předmětu

koupě pote. cojo zjistíl, resp. kdy io zjístíl během záruční doby, pří vynaložené dostatečné peče.

5. Kontaktní adresa prodáVaj ícího pro nahlášení závad předmětu koupě je:

Veselí 106, e›maíl: telefon' Změny těchto údajů se prodámjící

zavazuje oznámit kupujícímu, u to písemnou formou. he'z odkladu
Poté. co 7měny nastanouv

6. Prodávající jc povinen nastoupit rur odstranění vady a vyjádřit se k reklamací nejpozději do 30

kalendářních dnů ode dne jejího nahlášení
kupujícím.

7' Ze zámky plyne kupujícímu nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě jeho Čzlstlv včetně dodání do

sídla na Nebudewlí mezi smluvními stranami dohodnutokupujícího náklady prodávajícího' písemně

jinak, je prodávající povinen předmět koupě s vadou převzít v sídle kupujícího a předmět koupě bez vad

dodat do sídla kupujícího. Náklady s tím spojeno hradí prodávající.

8. Prodávající neručí za závady způsobené v záruční době kup ujícím nesprávným použitím předmětu

koupě, zejména pokud kupující postupoval v rozporu předanýml psanýrní pokyny čí doporučením

výrobce.

VII.

Smluvní pokuta

l. Dojde-li k prodlení prodávajícího c nastoupením lllr odstran ení vady a vyjádření se k rek l anlací víccjak

o deset kalendářních dnů, ode dne následujícího po marlle'm uplynutí lhůty sj ednane v odst. 6 Článku VI

smlouv y, jc kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu \'c výší 0,1% z kupní ceny

podle odst článku lV 7a každý 7apočatý den prodlení za každou jednotlivou reklamaci Celková výše

smluvní pokuty není omezena,

2t Úhmdou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 7 porušení

povinnnsli, ke kterému \'c smluvní pokuta vztahuje, v plné VýŠl.

VIII.

Odstoupení 0d smlouvy

l› Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovcními § 2001 ?a násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným purušcn I'm smlauvy L důvodu na straně prodávajícím, pm

kl eró
Ji: kupující oprávněn od smlouvy cdstoupu, je nedodání předmětu koupě prodávajícím vc lhůtě

sjednané v adsl. čl III smlouvy nebo nedodáuí přcdmčtu koupě prodávajícím lak jak byl ujednán

V ndst. článku II smlouvyí

3. Odstoupení od smlcuvy musí být učiněno písemně d o datové schránky nebo pí semně V listinná podobě

na adresu prodávajícího uvcdcnnu v záhlaví této smlouvy. Učinky odstoupení od smlouvy naslíivuíí

dnem doručení oznámení o odstoupení prodávajícímu Odstoupcním se smlouva zmšuj e od počátku.

4, Odstoupení od lélu smlouvy se nedu týká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo uruku u prodlení, aní

práva um náhradu škody,

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou nuupmvené se řídí příwlušnýmí ustanoveními občanského zákoníku

stránka z L1



3. Odstoupení
od smlouvy mu sí být učiněno písemně do dutove

schránky
nebo písemně v listinná podobě

na adresu prodávajícího
u vedenou v záhlaví této smlouvy. Učínky odstoupení od smlouvy nastávají

dnem doručení nvnámení o odstoupení prodávajícímu Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty
nebo útoku z prodlení: ani

práva na náhnulu škody.

VIII.

Závěrečná ustanovení

lv Právní v7tahy touto smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

lt bere na že na (um smlouvu se dle Zákona č.
Prodávající vědomí, vztahují povinností uveřejnění

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých srnluV. uveřeiňování ršrhtn smluv a o

registru smluv (zákon n registru smluv). v pl utne'm
znění. Smluvní strany tímto uj ednávaj í, Že zveřejnění

dlc tohoto zákona Zaj istí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O

provedeném uveřejnění kupující prodávajícího informuje pote, co obdrží ze strany správce registru

smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

3. Prodávající bere dále na vědomí. že kupující je povínným subjektem dle zákona č 106/1999 Sh. 0

svobodném přístupu k informacím v platném znění. .l e tak
povmen

či npnívnen (nm smlouvu, jakož

jine' skutečností vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit čí poskytnout třetím osobám, pokud takový

postup vyplývá z práv ních předpisů, a to vč' základních osobních utluju. Pro účely uveřejňování čí

puskytuvuní rnformací smluvní strany současně shodně pnílílušují, že žádnou Č'd st te'to smlouvy

nepovažují za sve' obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4. Prodávající bere na vědomí, žcje na základě § 2 písní. e) zákona Č' 320/2001 Sbl, 0 finanční kontrole vc

veřejné správě u o zmčnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších přeupísu,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu Finanční kontroly u kupujícího

g Jakékoliv Změny či doplňky této nnlouvy mohou být prováděny pouze v zestupně číslovanými

písemnýmí dodatky podepsánýmí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

fr Tato smlouvu je vypracována ve čtyřech stej noplsech, z nichž dva stejnopisy ohdrží kupující a dva

stejnopísy obdrží prodávající.

77 'l nto smlouva nabývá platností a učínnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní stranu, která smlo u vu

druhá vpodepisuje jako pořadí.

8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuj í, Že je jim obsah smlouvy dobře znám v celem jeho

rozsahu tím, Že smlouva je projevem jejich vážné, pravé il svobodně: vůle a nebyla uzavřena v tísni či

za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této latí)slnlouvy je příloha:

Příloha Č, T004/16V/00043774: Originální tonery ul náplně do tiskáren

(z,
43 Zem

Ve Veselí dne :í
/v ,o V Ceských Budějovicích dne /

Pavel Danihelka doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, PhD.

ředitelka

stránka 5 z 6



Příloha č.1

'1'004/16V/00043774: Originální tonery a náplně do tiskáren

Měrná jednotka

l l IORIGINÁLNÍ il UNER HP OJ sum-951 XL
ALUROV

RJGlNALNI TONER HP (JJ 8100 951 XJ. ZLUTA

ORIGINALNI TONER lll' OJ 8100 951 XL PU RPUROVA

!RIGIN LNI TON'ER HP OJ 8100 950 XL ERN A

JRIGINALNI TONERH 47GB 338 BLACK Z-PACK

óDRIGJNALN TONER lll' P2015 07553x

TON ER HP7 löRlGINALNl 1020 -QZolZA

stránka S 6


